DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AUTONOMIA DO IDOSO
DIANTE DE CUIDADOS PALIATIVOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ANNA KAROLYNA DO NASCIMENTO VERISSIMO, SANNI MORAES DE OLIVEIRA,
IVETT THEREZA DA SILVA BARBOSA, ALANA VIEIRA LORDÃO, ANA ALINE LACET
ZACCARA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3021

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3021